
      

 

Prishtinë, 12/3/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16 LINDJE, 

xhiro XVI, të zhvilluara në datat  08/09. 03. 2025, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA  VITIA 06 – KEKU                        

Rezultati: 53 – 69                               

Gjyqtari Kryesor: Arian Kurtalani                   

Gjyqtari 1: Egezon Bajraktari                 

Vëzhguesi: Enes Maxhuni            

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

NDESHJA    SHB DARDANIA – ILYRIAN       

Rezultati: 56 – 59       

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi       

Gjyqtari 1: Ergin Balaj      

Vëzhguesi: Molika Mujaj       

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  SKUADRA A:  Fer dhe korrekte 
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SKUADRA B: Fer dhe korrekt 

NDESHJA      RBA – SIGAL PRISHTINA  

Rezultati: 46 – 84  

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik  

Gjyqtari 1: Agron Kelmendi  

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:  Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, 

NDESHJA    LEPENCI – M JUNIOR PRISHTINA  

Rezultati: 50 – 84  

Gjyqtari Kryesor: Arain Kurtalani  

Gjyqtari 1: Arb Daku  

Vëzhguesi: Mirlinda Daku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  

SKUADRA A:   Fer dhe korrekte,   

SKUADRA B: 
 Fer dhe korrekte  
 

 
 
 
 



      

 

 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

 

 
 
 
 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 

NDESHJA     

Rezultati:   

Gjyqtari Kryesor:  

Gjyqtari 1:   

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte. 

SKUADRA B:  Fer dhe korrekte. 



      

 

 


